Директору МБОУ «СОШ №126»

Загайнову А.В.

_______________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающего по адресу__________________

_______________________________________

Телефон ________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему/моей сыну/дочери _______________________________________

                                                                                                           (Ф.И.О.)

_____________________________________________________дата рождения ___________

участвовать в индивидуальном отборе для получения основного общего образования в

классе с углубленным изучением _______________________________.

С выбором класса с углубленным изучением отдельных предметов, указанного в заявлении,

согласен(а)

___________/_______________________________________________________________

         Подпись                       (Ф.И.О. учащегося)

Ознакомлены: с Уставом МБОУ «СОШ №126», основной образовательной программой

основного общего образования, свидетельством о государственной аккредитации,

лицензией на осуществление образовательной деятельности, Порядком организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «СОШ №126» для получения

основного общего образования в классах с углубленным изучением отдельных предметов.

«____» __________ 20____   ___________/ ____________________________

     (подпись)                  (расшифровка)